
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE AGUACHICA (CESAR)

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA
LUZ MARINA SANJUAN BARBOSA.

RADICADO No.: 2020-00188

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del  BANCO  AGRARIO DE  COLOMBIA  S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de la siguente manera:

CAPITAL
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4.739.765 21-may-19 31-may-19 11 19,34% 29,01% 2,23% $38.513

4.739.765 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 2,22% $105.327

4.739.765 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $108.760

4.739.765 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $108.968

4.739.765 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $105.427

4.739.765 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $107.821

4.739.765 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $103.964

4.739.765 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $106.829

4.739.765 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $106.097

4.739.765 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $100.621

4.739.765 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $107.038

4.739.765 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $102.245

4.739.765 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $103.056

4.739.765 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $99.352

4.739.765 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $102.688

4.739.765 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $103.581

4.739.765 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $100.521

4.739.765 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $102.530

4.739.765 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $97.927

4.739.765 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $99.209

4.739.765 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $98.469

4.739.765 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $89.929

4.739.765 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $98.945

4.739.765 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $95.220

4.739.765 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $97.939

4.739.765 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $94.708

4.739.765 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $97.728

4.739.765 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $98.045

4.739.765 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $94.605

4.739.765 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $97.198

4.739.765 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $95.015

4.739.765 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $99.209

4.739.765 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $100.265

4.739.765 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $93.539

4.739.765 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $104.526

4.739.765 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $104.065

4.739.765 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $110.997

4.739.765 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $110.847

4.739.765 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $119.103

4.739.765 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $123.860

4.739.765 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $126.160

$4.160.847

$4.739.765

$931.420

$172.412

$10.004.444
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2.505.158 21-jun-19 30-jun-19 10 19,30% 28,95% 2,22% $18.466

2.505.158 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $57.484

2.505.158 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $57.594

2.505.158 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $55.723

2.505.158 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $56.988

2.505.158 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 2,19% $54.949

2.505.158 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 2,18% $56.464

2.505.158 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $56.077

2.505.158 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 2,20% $53.182

2.505.158 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 2,18% $56.574

2.505.158 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $54.041

2.505.158 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 2,10% $54.469

2.505.158 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 2,10% $52.512

2.505.158 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 2,10% $54.275

2.505.158 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 2,11% $54.747

2.505.158 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $53.130

2.505.158 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $54.191

2.505.158 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $51.758

2.505.158 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $52.436

2.505.158 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $52.045

2.505.158 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $47.531

2.505.158 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $52.296

2.505.158 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $50.328

2.505.158 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $51.765

2.505.158 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $50.057

2.505.158 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $51.653

2.505.158 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $51.821

2.505.158 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $50.003

2.505.158 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $51.373

2.505.158 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $50.219

2.505.158 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $52.436

2.505.158 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $52.994

2.505.158 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $49.439

2.505.158 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $55.246

2.505.158 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $55.003

2.505.158 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $58.666

2.505.158 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $58.587

2.505.158 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $62.951

2.505.158 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $65.465

2.505.158 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $66.680

$2.141.617

$2.505.158

$259.820

$7.445

$4.914.040

De la señora Juez,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura
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